
                   ROMÂNIA 

             JUDEŢUL TIMIŞ                                                                           

  ORAŞUL SÂNNICOLAU MARE

                   PRIMAR     

D I S P O Z I Ţ I A NR.11

         DIN 18 IANUARIE 2024

privind  convocarea  Consiliului   Local  al  oraşului  Sânnicolau  Mare  în  şedinţă

extraordinară de lucru  (de îndată) în ziua de 18.01.2024 orele 12,30

          

Primarul oraşului Sânnicolau Mare, judeţul Timiş;

          Având în vedere :

- Prevederile art.23 alin.4 din Regulamentul de organizare şi funcţionare al Consi -

liului Local Sânnicolau Mare, aprobat prin HCL nr.152/12.11.2020.

            În conformitate cu art.196 alin.1 lit.b şi art.133 alin1 coroborat cu  art.134 alin.4 din

Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr.57/2019 privind Codul Administrativ;

D I S P U N E :

             Art.1. Se convoacă Consiliul Local al oraşului Sânnicolau Mare în şedinţă

extraordinară  (de  îndată)  în  ziua  de  18.01.2024  orele  12,30.  Şedinţa  de  consiliu  se  va

desfăşura prin mijloace electronice-videoconferinţă.

             Art.2. Proiectul ordinei de zi este cuprins în anexa nr.1 care face parte

integrantă din prezenta dispoziţie.

              Pagina 1 din 2 



             Art.3. Proiectele de hotărâre înscrise pe ordinea de zi îndeplinesc condiţiile

prevăzute de art.136 alin.10 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului  României  nr.57/2019

privind Codul Administrativ.

                          Art.4. Materialele înscrise pe ordinea de zi vor fi puse la dispoziţia consilierilor

locali în format electronic.              

                       Art.5. Cu aducere la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează

secretarului general al Oraşului Sânnicolau Mare care va  afişa dispoziţia la sediul instituţiei şi

o va transmite în  format electronic persoanei  responsabile  cu publicarea documentelor pe

pagina de internet a Primăriei Oraşului Sânnicolau Mare.

                       Art.6. Prezenta dispoziţie se comunică:

- Instituţiei Prefectului judeţului Timiş;

- Secretarului general al oraşului;

- Consilierilor locali.

                       PRIMAR          CONTRASEMNEAZĂ

                  DĂNUŢ GROZA                                     SECRETAR GENERAL

FLORENTINA CORINA PETCU 

              Pagina 2 din 2 


	DIN 18 IANUARIE 2024
	DĂNUŢ GROZA SECRETAR GENERAL


